

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۰ سپتمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

شغالان گریزی و بودند های بگیل دولت پوشالی حامد کرزی و غنی فراری باز در اروپا شغالی می کنند!



تأسف به حال کشور ما و مردمان شریف، نجیب، زنان باشهامت، جوانان مبارز، و روشنفکران و تمام آزادی خواهان که اکنون در زیر سلطه طالبان در اثر خیانت و معامله یک مشت نوکران امریکا و لنده غران شورای نظاری و روسپیان ارگ و قصر سپیدار در آمده اند و در جهنم طالبانی زندگی می کنند.

با تسلیم نمودن دولت و ارتش پوشالی در قطر توسط دارو دسته غنی - کرزی و تمام گروه های اسلامی و دوستم مردم را رها نموده خودشان با فامیل ها و اقارب خود از کشور خارج شدند.

طالبان وحشی با بهانه های واهی هر روز زنان و جوانان را اعدام و یا زندانی می نمایند.

در اثر فشار بیش از حد متولیان اسلام ناب محمدی جنبش های خود جوش در هر گوشه و کنار کشور در حال زیانه کشیدن است.

با مشتعل شدن آتش مخالفت و پیکار علیه طالبان و حامیان پاکستانی طالبان اجنت های دزد و اختلاس گران که کشور را به طالبان تسلیم نموده بودند با شنیدن صدای طبل مخالفت با طالبان در کشور های اروپائی جمع شده اند و با شغالی گری می خواهند تبر طالبان را بالای مردم ما دسته دهند.

شما را مردم قبول ندارند و اگر واقعاً به ضد مردم نمی بودید در طول چهل پنجاه سال خیانت جنایت دزدی و قاچاقبری نمی کردید.

ما فیای امریکا و ناتو را شما در کشور آوردید و افغانستان را همه شما دجالان ویران نموده اید ، باز شما شغالان به امر بدارهای تان کنفرانس ها به راه انداخته می روید. وطن پرستان کشور از دست باند های خلق و پرچم و اخوانی های شورای نظار، حزب اسلامی گلبدین، حزب وحدت و از دست دولت های فاشیستی که شما نوکر شان بودید مهاجر شدند . زنان با شهامت و جوانان ما بیدار هستند. ما نسل سالخورده که عمر خود را در راه وطن و خاک برای آگاهی جوانان و نسل آینده صرف نموده ایم پشتیبان مادی و معنوی نسل امروز هستیم و به شما شغالان، انسانها ضرورت ندارند جای شما زباله دانی تاریخ است . شما فامیل های جوانان و انسان های با درد را کشته اید و بقیه را تسلیم طالبان به امر "خلیلزاد" و بقیه امریکائی های جنایتکار نموده اید. میلیون ها انسان بیگناه و وطن دوست از دست شما خاینان مهاجر گردیده اند. هزاران نفر دیگر در آب های ترکیه و یونان غرق شده اند و غرق شده می روند خون آنها هم به گردن شماست . شما در دولت های فاسد ستون پنجم بودید حالامی خواهید ستون ششم شوید . مردم آن قدر بالای شما دل پر هستند که اگر در دست شان بیفتید تا سپردن تان به محاکم صالحه ستون راستی را در مقعد های تان فرو خواهند کرد.

لعنت به شما وجدان فروشان که داد از روشنگری می زنید شما در مقابل چوکی قدرت کاذب و پول حاضر هستید به مانند گذشته باز هم ناموس های تان را بفروشید.